банківську гарантію, повинні бути підтверджені відповідним
документом завіреним печаткою банку-гаранта та підписом
уповноваженої особи такого банку гаранта (у випадку, якщо
підписантом не є голова правління). Розмір забезпечення
тендерної пропозиції становить 0,5 % в сумі – 24 500 грн. 00
коп. (двадцять чотири тисячі п’ятсот гривень 00 копійок )
Реквізити Замовника: Виноградівська міська рада Код
ЄДРПОУ 04053677 номер рахунку 355129001011052348 №
UA588201720355129001011052348 Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції (строк дії банківської гарантії) – не
менше 120 календарних днів із дати кінцевого строку